На підставі витягу з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної 
ділянки площею 0,0251 га, розробленої відділом Держгеокадастру в Коломийському районі, 
вартість якої складає 6873,29 грн., встановити орендну плату за користування ділянкою в 
розмірі 12% від вартості землі, що буде становити 824,80 (вісімсот двадцять чотири) грн. 80 
коп. в рік (68,73 грн. в місяць). 
Приватному акціонерному товариству «Прикарпаттяобленерго» вносити орендну плату 
щомісяця до 30 числа. 
          4.Зобов’язати ПАТ «Прикарпаттяобленерго» зареєструвати договір оренди земельної 
ділянки в  термін передбачений чинним законодавством, та  приступити  до користування